¶ Marcellin. te isto legitur q ocilio cōgregato cōfessus est q se corat et in se tulit sententiam depositiois. et veniens coraz diolecianno cōfessus ē se xpia/ num esse. et excōmunicauit quicuqz eū p mortē se peliret sed vite = tur q hec sentētia qua precepit cor/ pus suum nō sepe liri cōtmeat erro rē. vnde nulla de beret esse. vt ex. de sen. ex. p tuas. si quis em pēcipat q corp suū non sepe iatur. h pcep tū non est adim plendū. vt. ff. de odie. mlti. quidā. pterea qliter po terat ille seipm ex cōmūicare cū par in parē non habet impium. nec idē in eūdem vt extra d elec. innotuit. ad h p dicit q nō fu it sententia quam tulit. sed quedam interpretatio et in fuit ei tacita cōdi tio. s. nisi dñs alie reuelaret. et comi nus aliter reuela uit qua sepultus fuit post triginta dies post mortem

¶ Item queritur q re isti episcopi nō deposederunt ipm papam cum esset confessus de here si. vt. xl. di. si pa pa. dicit. h. q. pa. tatus erat corrigi licet em papa sit hereticus vel ali. si tamen paratus est corrigi non de pmitur. vt. xxij. q. tertia. dixit a postolus. vel ideo non debebant ipm deponere quia co actus fecit. l. di. presbros

¶ Compulsus non absoluta h obconali coactione. si enim fuisset absoluta non deliquisset. vt. l. di. presbros. Ex ore tuo. ar. q. aliquis pte esse iudex in causa sua. hie. ff. de ad op. l. iij. C. de fidei. l. vi. sed iudex imprope ibi dicitur. i. arbitror in iurisdictione otēcola nō pte sed in voluntaria sic.

bndicēdi ius ullū penitē obmeat.

¶ Idē michaeli impatori De eod

¶ Vnc aut diuina inspiracōne non nos pigebit neq nob im possibile erit ostendere vobis si tam audire velitis non posse quenqz rite ab hys qui inferioris dignitatis vel ordinis sut iudicialibz sbmitti dif finicōnibz. Siquid tpe diolecianni et maximiani augustorū marcelli nus epus vrbis rome qui postea in signis martir effectus est a deo cō pulsus ē a paganis. vt tēplū eozuz ingressus gramathuris sup prunas imponeret. Cuius rei gratia colle cto numerosoz scōz ocilio epoz. et inq̄ficōne facta hoc idē potifex se egisse cōfessus ē. Nullus tñ eozū pferre in eū sniam ausus est dū ei sepissime omnes dicerēt. Tuo ore iudica causam tuā nō nostro iudicio Et itē. soli audiri in nro iudicio. sz collige i sinu tuo causa tuā. Et rur sum. Nm ex te inquirunt iustificabe ris aut ex ore tuo odemneris. Et iterū dicūt. qm prima sedes non iustificabitur a quoz. **¶** Itē in ead Sz et cū quidā tpe quodā ostra fix tū papā teptassent quedā mali ru moris obicere. z in ocilio cui valēti manus augustus itererat dictū fu isset. non heere aduersus pontificē sententiā dare. surrexit primus idē impator et in arbitrio pfati ponti ficis tribuit iudicare iudiciū suum Et em nullus potificū mim orum vel inferioroz vrbū sbactus iudicō iue nitur **¶** Itē nicola **¶** Maiores a minoribus iudicari non possunt.